
                                                                            
                  Projekt  

           

                     

            

            

 

       Uchwała Nr         

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 roku, 

poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jarocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 345 490 839,45 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 310 011 958,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 35 478 880,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 3 869 795,54 zł; 

3. dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 5 225 725,05 zł”. 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 347 641 075,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 295 178 052,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. wydatki majątkowe w wysokości 52 463 023,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst 5 505 037,18 zł”. 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10 917 055,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 64 162 128,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały: 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

Anna Iwicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Sieradzka Iwona 

Zatwierdziła: Kaźmierczak Iwona 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr    Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 15 grudnia 2025r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 
 

W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Dochody bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
020   Leśnictwo 23 700,00  

 02095  Pozostała działalność 23 700,00  

  0750 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

23 700,00 

 

600   Transport i łączność 107 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00  
  

0950 
Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

7 000,00  

 60019  Płatne parkowanie 100 000,00  
  0490 Zwiększenie planu dochodów z wpływów  za parkowanie 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 217 591,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 811,00  
  

0470 
Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

131 000,00  

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z usług 311,00  
  0940 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00  
  0950 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -3 500,00  
  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 71 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 780,00  
  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z usług 7 300,00  
  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 140,00  
  0970 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -1 660,00  

710   Działalność usługowa 13 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 000,00  
  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 13 000,00  

750   Administracja publiczna 131 900,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 200,00  

  
0830 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z usług za dostęp do systemów i obsługę 
MKZP 

27 700,00 
 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów – zwrot VAT 104 500,00  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 200,00  
  

0970 
Zwiększenie planu dochodów z otrzymanego zwrotu za szkolenia jednostek 
oświatowych 

6 200,00  

 75095  Pozostała działalność -6 500,00  
  0640 

Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej 

-1 500,00 

  0940 -2 500,00 

  0970 -2 500,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 072 650,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-93 100,00 

  0320 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku rolnego 8 500,00 

  0330 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -40 000,00 

  0340 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku od środków transportowych 18 000,00 



  0880 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłaty prolongacyjnej 400,00 

  0910 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -80 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 326 600,00 

  0310 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku od nieruchomości 1 026 000,00 

  0320 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku rolnego 319 000,00 

  0330 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z podatku leśnego 600,00 

  0340 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -70 000,00 

  0430 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłaty targowej 4 000,00 

  0880 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -3 000,00 

  
0910 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

50 000,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

-160 850,00 

  0410 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -30 000,00 

  0460 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -170 000,00 

  
0490 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

37 300,00 

  
0620 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

1 800,00 

  
0640 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

16,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 34,00 

758   Różne rozliczenia 812 334,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 515 500,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z odsetek z lokat 400 000,00 

  0960 
Zwiększenie planu dochodów z wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

115 500,00 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 296 834,00 

  
2750 

Zwiększenie planu dochodów zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki 
nr ST3.4751.34.2025.4g z dnia 27 listopada 2025r. – środki z rezerwy na 
uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w obszarze oświaty 

296 834,00 

801   Oświata i wychowanie 92 122,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 978,50 

  
0640 

Zwiększenie planu dochodów  z wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

50,00 

  0690 Zwiększenie planu dochodów z wpływów za wydanie duplikatów legitymacji 180,00 

  
0750 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z najmu Sali gimnastycznej– ZS nr 5 w 
Jarocinie – 2.430,00 zł, Sali gimnastycznej i mieszkań  - SP Cielcza 3.520,00 zł, 
SP Golina – 3 000,00 zł, ZS nr 3 – 1.000,00 zł 

9 950,00 

  
0830 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z usług, m. in.: zwrot za energię cieplną  
i media w SP Cielcza – 4.200,00 zł, SP nr 3, 300,00 zł 

35 000,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 2 500,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 41,00 

  
2701 

Zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów i przekazanie do 80195 – Erasmus ZS 
w Witaszycach 

-34 742,50 

 80104  Przedszkola 5 501,00 

  
0660 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

2 000,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 1,00 

  
0950 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

3 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 32 400,00 

  
0670 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

20 000,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów  za wyżywienie dzieci 12 400,00 



 80195  Pozostała działalność 41 242,50 

  
0570 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 

6 500,00 

  
2701 

Zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów z rozdziału 80101 – Erasmus ZS w 
Witaszycach 

34 742,50 

852   Pomoc społeczna 225 845,00 

 
85220 

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

6 800,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów za media w mieszkaniach chronionych 6 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 000,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów za usługi opiekuńcze 110 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

  
0830 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów za posiłki od podopiecznych i szkół i 
przedszkoli 

100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 045,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów za usługi 5 400,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z rozliczenia VAT 3 645,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280,00 

 85395  Pozostała działalność 280,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za opaski telemetryczne 280,00 

855   Rodzina -17 237,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

103,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z odsetek od salda zadłużenia 103,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -17 340,00 

  0830 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -20 000,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 2 760,00 

  0970 Zmniejszenie planu dochodów i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 914,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 400,00 

  
0950 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

11 400,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 38 514,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z opłat za energię elektryczną 31 312,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z rozliczenia VAT 7 202,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 586,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 065,00 

  
0750 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 300,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 440,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 325,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 118 521,00 

  0830 Zwiększenie planu dochodów z wpływów za usługi 40 000,00 

  0920 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z pozostałych odsetek 21,00 

  
0950 

Zwiększenie planu dochodów z wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

70 800,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów z różnych dochodów 7 700,00 

Razem: 2 851 685,00 

 

Dochody majątkowe:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

600   Transport i łączność -575 852,00  

 60016  Drogi publiczne gminne -575 852,00  

  0870 Zwiększenie planu dochodów z wpływów ze sprzedaży składników majątkowych 250,00  



  
6290 

Zmniejszenie planu dochodów  zgodnie z podpisanym z Wojewodą Wielkopolskim 
aneksem zmniejszającym środki na zadanie pod nazwą: „Budowa drogi 
dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy „Węźle Jarocin” 

-576 102,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa -5 139 834,46  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 139 834,46  

  0770 Zmniejszenie planu dochodów zgodnie z bieżącym wykonaniem  -5 140 274,46  

  0870 Zwiększenie planu dochodów ze sprzedaży składników majątkowych 440,00  

720   Informatyka -339 983,63  

 72095  Pozostała działalność -339 983,63  

  6207 Zmniejszenie planu dochodów zgodnie z wykonaniem w ramach projektu 
Cyberbezpieczny samorząd  

-285 586,25  

  6209 -54 397,38  

Razem: -6 055 670,09  

 

W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Wydatki bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa -300 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -300 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -300 000,00 

750   Administracja publiczna -112 920,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -130 000,00 

  3030 
Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej 

-100 000,00 

  4300 -30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 17 080,00 

  4210 Zwiększenie planu wydatków na zakup sprzętu komputerowego 17 080,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  2820 Zwiększenie planu dotacji dla OSP w Wilkowyi 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie -1 705 622,19 

 80101  Szkoły podstawowe -1 727 142,19 

  
2540 

Zwię kszenie planu dotacji podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

296 834,00 

  
4210 

Zwiększenie planu wydatków na zakupy: opału ZS w Mieszkowie – 2.000,00 zł 
oraz zakup monitorów interaktywnych dla dzieci – SP w Cielczy – 7.720,00 zł 

9 720,00 

  4300 
Zwiększenie planu wydatków na zakup usług m.in.: na montaż rolet 
wewnętrznych do Sali lekcyjnej  w ZS nr 5 w Jarocinie -2 550,00 zł 

3 860,00 

  4790 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -2 037 556,19 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 32 400,00 

  4220 Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności 31 400,00 

  
4300 

Zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych związanych z 
wyżywieniem dzieci 

1 000,00 

 80195  Pozostała działalność -10 880,00 

  3020 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -10 880,00 

855   Rodzina -17 340,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -17 340,00 

  
4210 

Zwiększenie planu wydatków na zakup drukarki dla Publicznego Żłobka 
Słoneczko w Mieszkowie 

2 660,00 

  4220 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -20 000,00 

Razem: -2 120 882,19 

 

 



 

Wydatki majątkowe:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

600   Transport i łączność - 918 102,90  

 60016  Drogi publiczne gminne - 918 102,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 918 102,90  

   Budowa chodnika przy ul. Folwarcznej w Jarocinie - 11 000,00  

   
Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w Jarocinie przy 

"Węźle Jarocin" 
- 576 102,00 

 

   Budowa dróg na Os. Ogrody w Jarocinie - 19 000,00  

   Budowa progów zwalniających na terenie Gminy Jarocin - 70 000,00  

   Budowa ul. Leśnej w Wilkowyi - 29 000,00  

   Budowa ul. Wiosennej w Wilkowyi - 7 000,00  

   
Przebudowa ciągu dróg gminnych: ul. Moniuszki, ul. Dąbrowskiego i ul. 

Kościuszki w Jarocinie wraz z przebudową ul. Paderewskiego w Jarocinie 
- 0,90 

 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Zakrzewska i ul. Ciświca w Jarocinie - 90 000,00  

   Przebudowa ul. Sienkiewicza w Witaszycach - 50 000,00  

   Przebudowa ul. Słowackiego i Prądzyńskiego w Jarocinie - 30 000,00  

   
Przebudowa ul. Wrocławskiej w Jarocinie (odcinek ślepy) w zakresie 

usunięcia wyniesionego przejścia dla pieszych 
- 36 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 165 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00  

   
Budowa budynku świetlicy wiejskiej i przebudowa istniejącego budynku 

OSP w Zakrzewie 
- 150 000,00 

 

 75495  Pozostała działalność - 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00  

   

Zakup oprogramowania i urządzeń na potrzeby monitoringu wizyjnego, 

kontroli dostępu i monitoringu urządzeń zużycia mediów oraz łączności i 

alarmowania 

- 15 000,00 

 

Razem - 1 083 102,90  

 

II Z-ca Burmistrza Jarocina



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 0,00 23 700,00 23 700,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 23 700,00 23 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 23 700,00 23 700,00 

600   Transport i łączność 5 534 501,65 -468 852,00 5 065 649,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 039 362,00 -568 852,00 2 470 510,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 250,00 250,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 870,00 7 000,00 12 870,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 802 197,00 -576 102,00 1 226 095,00 

 60019  Płatne parkowanie 597 550,00 100 000,00 697 550,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 596 000,00 100 000,00 696 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 918 510,00 -4 922 243,46 4 996 266,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 831 850,00 -4 928 023,46 4 903 826,54 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 131 000,00 181 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000 000,00 -5 140 274,46 3 859 725,54 

  0830 Wpływy z usług 0,00 311,00 311,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 440,00 440,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 750,00 13 000,00 20 750,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 800,00 -3 500,00 4 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 300,00 71 000,00 89 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 86 660,00 5 780,00 92 440,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 7 300,00 7 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140,00 140,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 660,00 -1 660,00 0,00 

710   Działalność usługowa 78 000,00 13 000,00 91 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 13 000,00 13 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 000,00 13 000,00 

720   Informatyka 594 971,36 -339 983,63 254 987,73 

 72095  Pozostała działalność 594 971,36 -339 983,63 254 987,73 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

481 349,74 -285 586,25 195 763,49 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

91 686,19 -54 397,38 37 288,81 

750   Administracja publiczna 1 643 305,35 131 900,00 1 775 205,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 950,00 132 200,00 231 150,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 27 700,00 40 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 104 500,00 189 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 202 164,00 6 200,00 208 364,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 380,00 6 200,00 6 580,00 

 75095  Pozostała działalność 37 916,35 -6 500,00 31 416,35 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -2 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -2 500,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
226 628 787,77 1 072 650,00 227 701 437,77 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
39 700 200,00 -93 100,00 39 607 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 410 000,00 8 500,00 418 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 -40 000,00 210 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 630 000,00 18 000,00 648 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 400,00 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 191 200,00 -80 000,00 111 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
19 322 300,00 1 326 600,00 20 648 900,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 500 000,00 1 026 000,00 14 526 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 750 000,00 319 000,00 2 069 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 600,00 6 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 900 000,00 -70 000,00 830 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000,00 4 000,00 124 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 66 300,00 50 000,00 116 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 683 000,00 -160 850,00 2 522 150,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 550 000,00 -30 000,00 520 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 -170 000,00 30 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 37 300,00 237 300,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34,00 34,00 

758   Różne rozliczenia 32 752 314,01 812 334,00 33 564 648,01 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 286 940,04 515 500,00 4 802 440,04 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 420 000,00 400 000,00 1 820 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 115 500,00 115 500,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 798 637,00 296 834,00 1 095 471,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 798 637,00 296 834,00 1 095 471,00 

801   Oświata i wychowanie 6 064 671,79 92 122,00 6 156 793,79 

 80101  Szkoły podstawowe 509 804,50 12 978,50 522 783,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 720,00 180,00 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
250 233,00 9 950,00 260 183,00 

  0830 Wpływy z usług 171 000,00 35 000,00 206 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 2 500,00 2 710,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 41,00 23 541,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
34 742,50 -34 742,50 0,00 

 80104  Przedszkola 964 752,30 5 501,00 970 253,30 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 183 000,00 2 000,00 185 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1,00 101,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 500,00 3 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 046 633,00 32 400,00 2 079 033,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 750 000,00 20 000,00 770 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 289 500,00 12 400,00 1 301 900,00 

 80195  Pozostała działalność 1 978 414,30 41 242,50 2 019 656,80 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 3 700,00 6 500,00 10 200,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 34 742,50 34 742,50 

852   Pomoc społeczna 7 617 300,84 225 845,00 7 843 145,84 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 176 702,00 6 800,00 183 502,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 6 800,00 41 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 447 350,42 110 000,00 2 557 350,42 

  0830 Wpływy z usług 750 000,00 110 000,00 860 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 908 562,73 100 000,00 1 008 562,73 

  0830 Wpływy z usług 520 000,00 100 000,00 620 000,00 

 85295  Pozostała działalność 19 639,49 9 045,00 28 684,49 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 5 400,00 6 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 305,00 3 645,00 14 950,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 178 465,25 280,00 2 178 745,25 

 85395  Pozostała działalność 2 178 465,25 280,00 2 178 745,25 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 280,00 8 280,00 

855   Rodzina 27 546 696,18 -17 237,00 27 529 459,18 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
25 623 140,01 103,00 25 623 243,01 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 103,00 403,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 376 727,77 -17 340,00 1 359 387,77 

  0830 Wpływy z usług 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 760,00 3 260,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 213 178,00 49 914,00 21 263 092,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 11 400,00 106 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 58 100,00 11 400,00 69 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 388 639,00 38 514,00 427 153,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 31 312,00 31 312,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 202,00 7 202,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 842 996,00 122 586,00 1 965 582,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 700,00 4 065,00 47 765,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
40 000,00 3 300,00 43 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 440,00 440,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 325,00 325,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 497 272,00 118 521,00 1 615 793,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,00 21,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 672,00 70 800,00 96 472,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 600,00 7 700,00 30 300,00 

Razem 348 694 824,54 -3 203 985,09 345 490 839,45 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 0,00 23 700,00 23 700,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 23 700,00 23 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 23 700,00 23 700,00 

600   Transport i łączność 3 732 304,65 107 000,00 3 839 304,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 237 165,00 7 000,00 1 244 165,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 870,00 7 000,00 12 870,00 

 60019  Płatne parkowanie 597 550,00 100 000,00 697 550,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 596 000,00 100 000,00 696 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 862 510,00 217 591,00 1 080 101,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 775 850,00 211 811,00 987 661,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 131 000,00 181 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 311,00 311,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 750,00 13 000,00 20 750,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 800,00 -3 500,00 4 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 300,00 71 000,00 89 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 86 660,00 5 780,00 92 440,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 7 300,00 7 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140,00 140,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 660,00 -1 660,00 0,00 

710   Działalność usługowa 78 000,00 13 000,00 91 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 13 000,00 13 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 1 643 245,35 131 900,00 1 775 145,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 950,00 132 200,00 231 150,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 27 700,00 40 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 104 500,00 189 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 202 104,00 6 200,00 208 304,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 380,00 6 200,00 6 580,00 

 75095  Pozostała działalność 37 916,35 -6 500,00 31 416,35 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -2 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -2 500,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
226 628 787,77 1 072 650,00 227 701 437,77 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
39 700 200,00 -93 100,00 39 607 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 410 000,00 8 500,00 418 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 -40 000,00 210 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 630 000,00 18 000,00 648 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 400,00 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 191 200,00 -80 000,00 111 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
19 322 300,00 1 326 600,00 20 648 900,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 500 000,00 1 026 000,00 14 526 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 750 000,00 319 000,00 2 069 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 600,00 6 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 900 000,00 -70 000,00 830 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000,00 4 000,00 124 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 66 300,00 50 000,00 116 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 683 000,00 -160 850,00 2 522 150,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 550 000,00 -30 000,00 520 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 -170 000,00 30 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00 37 300,00 237 300,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34,00 34,00 

758   Różne rozliczenia 7 820 304,13 812 334,00 8 632 638,13 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 133 607,16 515 500,00 4 649 107,16 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 420 000,00 400 000,00 1 820 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 115 500,00 115 500,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 798 637,00 296 834,00 1 095 471,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 798 637,00 296 834,00 1 095 471,00 

801   Oświata i wychowanie 5 916 801,79 92 122,00 6 008 923,79 

 80101  Szkoły podstawowe 509 684,50 12 978,50 522 663,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 720,00 180,00 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
250 233,00 9 950,00 260 183,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0830 Wpływy z usług 171 000,00 35 000,00 206 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 2 500,00 2 710,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 41,00 23 541,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
34 742,50 -34 742,50 0,00 

 80104  Przedszkola 964 752,30 5 501,00 970 253,30 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 183 000,00 2 000,00 185 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1,00 101,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 500,00 3 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 046 633,00 32 400,00 2 079 033,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 750 000,00 20 000,00 770 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 289 500,00 12 400,00 1 301 900,00 

 80195  Pozostała działalność 1 830 664,30 41 242,50 1 871 906,80 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 3 700,00 6 500,00 10 200,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 34 742,50 34 742,50 

852   Pomoc społeczna 7 617 300,84 225 845,00 7 843 145,84 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 176 702,00 6 800,00 183 502,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 6 800,00 41 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 447 350,42 110 000,00 2 557 350,42 

  0830 Wpływy z usług 750 000,00 110 000,00 860 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 908 562,73 100 000,00 1 008 562,73 

  0830 Wpływy z usług 520 000,00 100 000,00 620 000,00 

 85295  Pozostała działalność 19 639,49 9 045,00 28 684,49 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 5 400,00 6 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 305,00 3 645,00 14 950,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 178 465,25 280,00 2 178 745,25 

 85395  Pozostała działalność 2 178 465,25 280,00 2 178 745,25 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 280,00 8 280,00 

855   Rodzina 26 896 668,41 -17 237,00 26 879 431,41 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
25 623 140,01 103,00 25 623 243,01 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 103,00 403,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 726 700,00 -17 340,00 709 360,00 

  0830 Wpływy z usług 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 760,00 3 260,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 213 178,00 49 914,00 21 263 092,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 11 400,00 106 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 58 100,00 11 400,00 69 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 388 639,00 38 514,00 427 153,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 31 312,00 31 312,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 202,00 7 202,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 996,00 122 586,00 516 582,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 700,00 4 065,00 47 765,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
40 000,00 3 300,00 43 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 440,00 440,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 325,00 325,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 48 272,00 118 521,00 166 793,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,00 21,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 672,00 70 800,00 96 472,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 600,00 7 700,00 30 300,00 

Razem 307 160 273,96 2 851 685,00 310 011 958,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

                z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 802 197,00 -575 852,00 1 226 345,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 802 197,00 -575 852,00 1 226 345,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 250,00 250,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 802 197,00 -576 102,00 1 226 095,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 056 000,00 -5 139 834,46 3 916 165,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 056 000,00 -5 139 834,46 3 916 165,54 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000 000,00 -5 140 274,46 3 859 725,54 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 440,00 440,00 

720   Informatyka 573 035,93 -339 983,63 233 052,30 

 72095  Pozostała działalność 573 035,93 -339 983,63 233 052,30 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

481 349,74 -285 586,25 195 763,49 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

91 686,19 -54 397,38 37 288,81 

Razem 41 534 550,58 -6 055 670,09 35 478 880,49 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 31 478 552,65 -918 102,90 30 560 449,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 720 677,00 -918 102,90 21 802 574,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 956 333,00 -918 102,90 11 038 230,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 462 865,00 -300 000,00 12 162 865,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 473 385,00 -300 000,00 7 173 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 759 880,00 -300 000,00 459 880,00 

750   Administracja publiczna 25 336 168,47 -112 920,00 25 223 248,47 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 954 500,00 -130 000,00 824 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 810 000,00 -100 000,00 710 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 -30 000,00 84 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 975 805,20 17 080,00 2 992 885,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 17 080,00 43 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 368 009,00 -150 000,00 3 218 009,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 406 228,00 -135 000,00 2 271 228,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 463 200,00 15 000,00 478 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 506,00 -150 000,00 1 063 506,00 

 75495  Pozostała działalność 690 037,00 -15 000,00 675 037,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 144,00 -15 000,00 186 144,00 

801   Oświata i wychowanie 129 449 357,44 -1 705 622,19 127 743 735,25 

 80101  Szkoły podstawowe 67 116 046,02 -1 727 142,19 65 388 903,83 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 072 620,00 296 834,00 19 369 454,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551 806,00 9 720,00 561 526,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 903 907,40 3 860,00 907 767,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 764 188,19 -2 037 556,19 22 726 632,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 898 525,96 32 400,00 4 930 925,96 

  4220 Zakup środków żywności 1 828 100,00 31 400,00 1 859 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 725,00 1 000,00 248 725,00 

 80195  Pozostała działalność 3 401 289,30 -10 880,00 3 390 409,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 -10 880,00 59 120,00 

855   Rodzina 31 185 830,41 -17 340,00 31 168 490,41 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 100 429,00 -17 340,00 4 083 089,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,00 2 660,00 11 657,00 

  4220 Zakup środków żywności 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

Razem 350 845 060,39 -3 203 985,09 347 641 075,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Jarocin w 2025  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 593 215,00 -300 000,00 5 293 215,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 864 385,00 -300 000,00 4 564 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 759 880,00 -300 000,00 459 880,00 

750   Administracja publiczna 25 154 155,47 -112 920,00 25 041 235,47 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 954 500,00 -130 000,00 824 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 810 000,00 -100 000,00 710 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 -30 000,00 84 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 945 127,20 17 080,00 2 962 207,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 17 080,00 43 280,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 515 840,00 15 000,00 1 530 840,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 061 892,00 15 000,00 1 076 892,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 463 200,00 15 000,00 478 200,00 

801   Oświata i wychowanie 121 514 205,44 -1 705 622,19 119 808 583,25 

 80101  Szkoły podstawowe 64 934 146,02 -1 727 142,19 63 207 003,83 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 072 620,00 296 834,00 19 369 454,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551 806,00 9 720,00 561 526,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 903 907,40 3 860,00 907 767,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 764 188,19 -2 037 556,19 22 726 632,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 877 525,96 32 400,00 4 909 925,96 

  4220 Zakup środków żywności 1 828 100,00 31 400,00 1 859 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 725,00 1 000,00 248 725,00 

 80195  Pozostała działalność 3 189 289,30 -10 880,00 3 178 409,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 -10 880,00 59 120,00 

855   Rodzina 29 182 701,41 -17 340,00 29 165 361,41 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 097 300,00 -17 340,00 2 079 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,00 2 660,00 11 657,00 

  4220 Zakup środków żywności 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

Razem 297 298 934,39 -2 120 882,19 295 178 052,20 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Jarocin w 2025 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 907 667,00 -918 102,90 18 989 564,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 800 549,00 0,00 800 549,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
800 549,00 0,00 800 549,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4193P Wilkowyja- Łuszczanów 800 549,00 0,00 800 549,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 907 818,00 -918 102,90 17 989 715,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 956 333,00 -918 102,90 11 038 230,10 

   Budowa chodnika przy ul. Folwarcznej w Jarocinie 20 000,00 -11 000,00 9 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Sadowej w Jarocinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Wiśniowej w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Golina 55 200,00 0,00 55 200,00 

   Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w Jarocinie przy "Węźle Jarocin" 2 912 197,00 -576 102,00 2 336 095,00 

   Budowa drogi rowerowej w ciągu ul. Ks. I. Niedźwiedzińskiego w Jarocinie 255 000,00 0,00 255 000,00 

   Budowa dróg na Os. Ogrody w Jarocinie 20 000,00 -19 000,00 1 000,00 

   Budowa dróg na osiedlu Ługi 63 445,00 0,00 63 445,00 

   Budowa odwodnienia liniowego na Os. Konstytucji 3 Maja 41 200,00 0,00 41 200,00 

   Budowa progów zwalniających na terenie Gminy Jarocin 121 000,00 -70 000,00 51 000,00 

   Budowa ul. Glinki w Jarocinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa ul. Leśnej w Wilkowyi 30 000,00 -29 000,00 1 000,00 

   Budowa ul. Sikorskiego w Jarocinie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa ul. Wiosennej w Wilkowyi 8 600,00 -7 000,00 1 600,00 

   Budowa ul. Zatorze w Witaszycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa ciągu dróg gminnych: ul. Moniuszki, ul. Dąbrowskiego i ul. Kościuszki w Jarocinie wraz z przebudową ul. 

Paderewskiego w Jarocinie 
6 398 541,00 -0,90 6 398 540,10 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Zakrzewska i ul. Ciświca w Jarocinie 896 250,00 -90 000,00 806 250,00 

   Przebudowa drogi gminnej z Siedlemina do Goliny (przez Bielawy) 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Przebudowa drogi w Siedleminie w zakresie przejścia dla pieszych (przy ul. Głównej 38A-C) 20 500,00 0,00 20 500,00 

   Przebudowa ul. Ciświca w Jarocinie (do Folwarku) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa ul. Polnej w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul. Sienkiewicza w Witaszycach 55 000,00 -50 000,00 5 000,00 

   Przebudowa ul. Słowackiego i Prądzyńskiego w Jarocinie 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Przebudowa ul. Wolności przy cmentarzu w Golinie 10 200,00 0,00 10 200,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Przebudowa ul. Wrocławskiej w Jarocinie (odcinek ślepy) w zakresie usunięcia wyniesionego przejścia dla pieszych 36 000,00 -36 000,00 0,00 

   Przebudowa ul. Wrocławskiej w Jarocinie wzdłuż posesji o numerach 164, 166, 166A 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa ulicy Czereśniowej w Jarocinie 310 000,00 0,00 310 000,00 

   Rozbudowa ul. Okólnej i Roszarniczej w Witaszycach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Utwardzenie terenu przy drodze gminnej 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci barierek wzdłuż ścieżki rowerowej w ciągu dróg ulic: 

Wrocławskiej, Z. Skarżyńskiego i ks. I. Niedźwiedzińskiego 
325 200,00 0,00 325 200,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
6 951 485,00 0,00 6 951 485,00 

   Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Golina 6 951 485,00 0,00 6 951 485,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 199 300,00 0,00 199 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 300,00 0,00 199 300,00 

   Budowa małej architektury 168 300,00 0,00 168 300,00 

   Przebudowa przystanku autobusowego w Jarocinie przy ul. Wrocławskiej 31 000,00 0,00 31 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 869 650,00 0,00 6 869 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 000,00 0,00 2 609 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 609 000,00 0,00 2 609 000,00 

   Wykup gruntów pod inwestycje 535 000,00 0,00 535 000,00 

   Zakup nieruchomości 2 074 000,00 0,00 2 074 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 260 650,00 0,00 4 260 650,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 260 650,00 0,00 4 260 650,00 

   Objęcie udziałów w JTBS Sp. z o.o. podwyższenie kapitału spółki 4 260 650,00 0,00 4 260 650,00 

720   Informatyka 699 872,00 0,00 699 872,00 

 72095  Pozostała działalność 699 872,00 0,00 699 872,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 739,49 0,00 546 739,49 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji oraz cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Jarocinie 
546 739,49 0,00 546 739,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 132,51 0,00 153 132,51 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji oraz cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Jarocinie 
153 132,51 0,00 153 132,51 

750   Administracja publiczna 182 013,00 0,00 182 013,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 335,00 0,00 151 335,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 335,00 0,00 134 335,00 

   Rozszerzenie Systemu Informacji Przestrzennej wraz z wdrożeniem 120 313,00 0,00 120 313,00 

   Zakup i montaż stacji uzdatniania wody dla budynków Urzędu Miejskiego w Jarocinie 14 022,00 0,00 14 022,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Zakup serwerów 17 000,00 0,00 17 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 678,00 0,00 30 678,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 678,00 0,00 30 678,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Zakup i wdrożenie programu Progman Cloud Kadry Płace 30 678,00 0,00 30 678,00 

752   Obrona narodowa 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   
Dostosowanie obiektów użyteczności publicznej we władaniu JST pod względem uzyskania autonomii (samowystarczalności 

energetycznej, przez co najmniej 3 dni) 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 852 169,00 -165 000,00 1 687 169,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 344 336,00 -150 000,00 1 194 336,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 506,00 -150 000,00 1 063 506,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej i przebudowa istniejącego budynku OSP w Zakrzewie 287 500,00 -150 000,00 137 500,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej i przebudowa istniejącego budynku OSP w Zakrzewie (FS Zakrzew) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku 722 300,00 0,00 722 300,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku (FS Kadziak) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Mieszkowie 65 706,00 0,00 65 706,00 

   Zakup i montaż bramy garażowej dla OSP w Radlinie (FS Radlin) 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 830,00 0,00 130 830,00 

   Doposażenie OSP w Mieszkowie (FS Mieszków) 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Zakup kamer termowizyjnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie (FS Łuszczanów) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP w Osieku 5 713,00 0,00 5 713,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP w Osieku (FS Osiek) 20 117,00 0,00 20 117,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP w Wilkowyi (FS Wilkowyja) 49 500,00 0,00 49 500,00 

 75414  Obrona cywilna 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Montaż punktów alarmowania miasta 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75495  Pozostała działalność 437 833,00 -15 000,00 422 833,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 144,00 -15 000,00 186 144,00 

   
Zakup oprogramowania i urządzeń na potrzeby monitoringu wizyjnego, kontroli dostępu i monitoringu urządzeń zużycia mediów 

oraz łączności i alarmowania 
201 144,00 -15 000,00 186 144,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 236 689,00 0,00 236 689,00 

   Zakup samochodu na potrzeby Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Jarocinie 236 689,00 0,00 236 689,00 

801   Oświata i wychowanie 7 935 152,00 0,00 7 935 152,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 181 900,00 0,00 2 181 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 969,92 0,00 1 900 969,92 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 939 900,00 0,00 939 900,00 

   Termomodernizacja budynków Niepublicznego Zespołu Szkół w Łuszczanowie  160 000,00 0,00 160 000,00 

   Termomodernizacja budynków Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. Heleny Moszczeńskiej w Golinie 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Jarocinie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół nr 4 w Jarocinie 141 869,92 0,00 141 869,92 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Twardowskiego w Jarocinie 155 200,00 0,00 155 200,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół ZOO Zaradni Odważni Oryginalni w Wilkowyi 164 000,00 0,00 164 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 930,08 0,00 192 930,08 

   Termomodernizacja budynków Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Jarocinie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół nr 4 w Jarocinie 8 130,08 0,00 8 130,08 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Twardowskiego w Jarocinie 14 800,00 0,00 14 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00 

   Maszyna szorująco - zbierająca RUBY 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup kotłowni gazowej - Niepubliczny Zespół Szkół w Roszkowie 30 033,00 0,00 30 033,00 

   Zakup kotłowni gazowej - ZS Witaszyce 37 967,00 0,00 37 967,00 

 80104  Przedszkola 5 520 252,00 0,00 5 520 252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 000,00 0,00 877 000,00 

   Budowa budynku Przedszkola i żłobka w Golinie 46 000,00 0,00 46 000,00 

   Budowa przedszkola i żłobka (FS Golina Stefanów) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 141 000,00 0,00 141 000,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 610 000,00 0,00 610 000,00 

   Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów w przedszkolu "Puchatek" w Golinie (FS Golina Stefanów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 643 252,00 0,00 4 643 252,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 4 643 252,00 0,00 4 643 252,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Zakup wraz z montażem pieca konwekcyjno - parowego wraz z podstawą i wyposażonego w pojemniki emaliowane 21 000,00 0,00 21 000,00 

 80195  Pozostała działalność 212 000,00 0,00 212 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 0,00 212 000,00 

   Pracownia ekologiczna pod chmurką przy Przedszkolu w Mieszkowie 76 000,00 0,00 76 000,00 

   Ścieżka ekologiczna przy Zespole Szkół w Mieszkowie - etap III 136 000,00 0,00 136 000,00 

851   Ochrona zdrowia 13 000,00 0,00 13 000,00 

 85195  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup AED (FS Prusy i Roszkówko) 13 000,00 0,00 13 000,00 

855   Rodzina 2 003 129,00 0,00 2 003 129,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 003 129,00 0,00 2 003 129,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 800,00 0,00 532 800,00 

   Budowa przedszkola i żłobka (FS Golina Stefanów) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 105 600,00 0,00 105 600,00 

   Budowa żłobka przy Zespole Szkół w Witaszycach 101 800,00 0,00 101 800,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 157 000,00 0,00 157 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 138 400,00 0,00 138 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 535,00 0,00 1 295 535,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 870 686,00 0,00 870 686,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 424 849,00 0,00 424 849,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 794,00 0,00 174 794,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 117 473,00 0,00 117 473,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 57 321,00 0,00 57 321,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 934 573,00 0,00 4 934 573,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 077 230,00 0,00 2 077 230,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Objęcie udziałów w PWiK sp. z o.o. w Jarocinie - podwyższenie kapitału spółki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 230,00 0,00 27 230,00 

   Budowa infrastruktury odprowadzania wód opadowych przy ul. Sobieskiego w Jarocinie 26 000,00 0,00 26 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Jarocinie 1 230,00 0,00 1 230,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja celowa na zakup zbiorników retencyjnych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Dotacja celowa na zakup zbiorników retencyjnych (Ochrona środowiska) 26 000,00 0,00 26 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 924 343,00 0,00 924 343,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 343,00 0,00 924 343,00 

   Budowa małej architektury 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Marii Curie - Skłodowskiej 235 430,00 0,00 235 430,00 

   Budowa placu zabaw w Witaszycach 68 000,00 0,00 68 000,00 

   Budowa placu zabaw w Witaszycach (FS Witaszyce) 233 500,00 0,00 233 500,00 

   Doposażenie placu zabaw przy ul. Maratońskiej w Jarocinie 38 821,00 0,00 38 821,00 

   Rozbudowa i doposażenie placu zabaw 1 104,00 0,00 1 104,00 

   Rozbudowa i doposażenie placu zabaw (FS Radlin) 47 598,00 0,00 47 598,00 

   Utwardzenie terenu 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Utwardzenie terenu (FS Prusy Roszkówko) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wymiana elementów placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Cząszczewie 31 975,00 0,00 31 975,00 

   Wymiana elementów placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Cząszczewie (FS Cząszczew) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej (FS Annapol) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej (FS Siedlemin) 33 830,00 0,00 33 830,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni wokół sali wiejskiej w Witaszyczkach (FS Witaszyczki) 12 400,00 0,00 12 400,00 

   Zagospodarowanie terenu gminnego za Domem Strażaka w Tarcach (FS Tarce) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury w Wilkowyi (FS Wilkowyja) 11 685,00 0,00 11 685,00 

   Zagospodarowanie terenu w Sołectwie Prusy i Roszkówko (FS Prusy Roszkówko) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup i montaż huśtawki dla osób z niepełnosprawnością 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Zakup i montaż huśtawki dla osób z niepełnosprawnością (FS Potarzyca) 12 000,00 0,00 12 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

   
Dotacja na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienie ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Jarocin (w 

tym: Ochrona środowiska) 
1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Objęcie udziałów w ZUK Sp. z o.o. w Jarocinie - podwyższenie kapitału spółki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 713 000,00 0,00 713 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 713 000,00 0,00 713 000,00 

   Objęcie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z. o.o w Kaliszu 618 000,00 0,00 618 000,00 

   Objęcie udziałów w ZUK Sp. z o.o. w Jarocinie - podwyższenie kapitału spółki 95 000,00 0,00 95 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 827 912,00 0,00 2 827 912,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 378 705,00 0,00 378 705,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 705,00 0,00 378 705,00 

   Modernizacja sali wiejskiej w Wilczyńcu (FS Wilczyniec) 31 429,00 0,00 31 429,00 

   Projekt termomodernizacji Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie (FS Łuszczanów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Termomodernizacja budynków użytecznosci publicznej na obszarze Gminy Jarocin (FS Cząszczew) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Jarocin (FS Dąbrowa) 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na obszarze Gminy Jarocin 212 300,00 0,00 212 300,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na obszarze Gminy Jarocin (FS Mieszków) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Termomodernizacja sali wiejskiej w Kadziaku 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup klimatyzatorów wraz z montażem na salę wiejską w Witaszyczkach (FS Witaszyczki) 11 976,00 0,00 11 976,00 

 92118  Muzea 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Prace konserwatorskie i restauracyjne zabytkowego kominka należącego do historycznego wyposażenia Pałacu Radolińskich w 

Jarocinie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 729 000,00 0,00 1 729 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Adaptacja (przebudowa) Skarbczyka w Jarocinie do nowych funkcji  80 000,00 0,00 80 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 509 000,00 0,00 1 509 000,00 

   Kompleksowe wykonanie remontu elewacji zachodniej i prawej północnej frontowej Kościoła Św. Małgorzaty w Cielczy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Konserwacja i renowacja dachu i ścian kościoła p. w. Św. Małgorzaty w Cielczy 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Modernizacja sali kinowej 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Modernizacja zabytkowego dworu w Mieszkowie 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Rewaloryzacja zabytkowego ogrodu plebańskiego wraz z ogrodzeniem w miejscowości Wilkowyja 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 705 207,00 0,00 705 207,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 207,00 0,00 705 207,00 

   Budowa ogrodzenia i utwardzenie terenu przy OSP w Kadziaku 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej (FS Roszków) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w Roszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej z miejscem na ognisko w Witaszycach 193 500,00 0,00 193 500,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej z miejscem na ognisko w Witaszycach (FS Witaszyce) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców Bachorzewa 145 500,00 0,00 145 500,00 

   Zagospodarowanie i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców Bachorzewa (FS Bachorzew) 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Osieku wraz z przebudową świetlicy wiejskiej  (w tym: FS Osiek) 12 300,00 0,00 12 300,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury oraz Termomodernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Bachorzewie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury oraz Termomodernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Bachorzewie (FS 

Bachorzew) 
32 000,00 0,00 32 000,00 

   Zakup garażu blaszanego dwustanowiskowego (FS Osiek) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup i montaż świetlicy wiejskiej kontenerowej w Kątach wraz z zagospodarowaniem  terenu (FS Kąty) 33 907,00 0,00 33 907,00 

926   Kultura fizyczna 4 520 989,00 0,00 4 520 989,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 400 989,00 0,00 4 400 989,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 989,00 0,00 4 400 989,00 

   Budowa bieżni 400 m okólnej na obiektach Jarocin Sport Sp. z o.o. 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa orlika przy Szkole Podstawowej w Golinie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa orlika przy Zespole Szkół nr 4 w Jarocinie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa orlika przy Zespole Szkół w Mieszkowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja budynku szatni sportowej w Witaszycach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012"  przy Szkole Podstawowej nr 5 w Jarocinie 1 275 350,00 0,00 1 275 350,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 1 278 362,00 0,00 1 278 362,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" przy Zespole Szkół w Witaszycach  1 646 677,00 0,00 1 646 677,00 

   Zakup i montaż bramek oraz piłkochwytów 20 600,00 0,00 20 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Aport dla Spółki Jarocin Sport  120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 53 546 126,00 -1 083 102,90 52 463 023,10 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 990,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 990,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 800 549,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 800 549,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 200,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 200,00 

801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 172,82 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 172,82 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 072 620,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 296 834,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 19 369 454,00 0,00 0,00 

801 80103 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255,36 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255,36 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 753 752,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 753 752,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 585,63 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 585,63 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 849 736,30 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 16 849 736,30 0,00 0,00 

801 80140 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

801 80149 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 815,32 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 815,32 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 381 168,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 381 168,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 195 144,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 195 144,00 0,00 0,00 

801 80153 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,14 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,14 

801 80153 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 266,68 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 266,68 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 373,42 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 373,42 

801 80195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 334,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 334,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 150,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 150,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 314,25 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 314,25 

852 85203 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 953,60 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 953,60 

852 85228 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841 459,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841 459,00 

852 85228 2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 820,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 820,00 

852 85228 2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,00 

852 85232 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

852 85295 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

853 85395 2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 656,24 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 656,24 

853 85395 2829 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 896,30 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 896,30 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 371 300,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 371 300,00 0,00 0,00 

855 85516 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 600,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 600,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 

900 90013 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 500,00 

900 90095 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 627,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 627,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 1 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 2 997 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 2 997 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

po zmianie 0,00 0,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 2 153 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 2 153 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 000,00 

Razem 

przed zmianą 6 712 306,00 0,00 4 204 749,00 46 623 720,30 0,00 17 226 573,76 

zmiana 0,00 0,00 0,00 296 834,00 0,00 15 000,00 

po zmianie 6 712 306,00 0,00 4 204 749,00 46 920 554,30 0,00 17 241 573,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-05T08:48:20+0100
	Radosław Żyto




